Materialbestellschein

Riicksendung an info@schilddruesenliga.de oder

Schilddriisen-Liga Deutschland e.V. ¢ Geschéftsstelle « WaldstraBe 73e ¢ 53177 Bonn

O Frau O Herr

Vorname, Name

StraBBe

PLZ / Ort

Telefon

E-Mail

Menge | Schriften und Broschiiren der SLD

+ Flyer

Antrag auf Mitgliedschaft
Materialbestellschein

Buchbestellschein « Nicht alles im Lot »
Schilddriisen-Check
Organmanifestationen / Symptome
Laboruntersuchungen SD-Krankheiten

LUCKY mit einer gesunden Schilddriise
(Informationen fir Kinder und Jugendliche)

Gutachten fiir Autoimmunkrankheiten
Schilddriisenerkrankungen — Ubersicht
Ubersicht auch in Blindenschrift
Struma Nodosa / Schilddriisenknoten
Morbus Basedow
Endokrine Orbitopathie
Autoimmunthyreoiditis / Hashimoto
Perniziése Andmie / Bj,-Mangel
Radiojod-Therapien
Schilddriisen-Operation
Schilddriisenkrebs
Nebenschilddriisenerkrankungen
Wechselwirkungen von Medikamenten
Schilddriisenerkrankungen bei Kindern
+ Schilddriisen-Pass
Portoanteil pro Bestellung

Gesamt
Bezahlung gerne in Briefmarken zu 1,60 €
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Format

Din lang
A4
A4
A5
A4
A4
A5

A5

>
S

Broschiiren mit praktischer Ringheftung.
Format DIN lang, entspricht einem normalen
langlichen Briefumschlag.

Scheckkarten
-format

EUR /St

gratis
gratis
gratis
gratis
gratis
gratis
gratis

gratis

gratis
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €

Ort, Datum Unterschrift



